ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2024 года    № 59

г. Талица

О формировании бюджетного

прогноза Талицкого городского

округа на долгосрочный период

Рассмотрев  проект  решения  Думы  Талицкого  городского  округа  «О

формировании  бюджетного  прогноза  Талицкого  городского  округа  на

долгосрочный период», руководствуясь статьей 170.1 Бюджетного кодекса

Российской  Федерации,  Уставом  Талицкого  городского  округа,

Положением  о  бюджетном  процессе  в  Талицком  городском  округе,

утвержденным решением Думы Талицкого городского округа от 22.12.2005

№ 469, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Формировать бюджетный прогноз Талицкого городского округа

на долгосрочный период начиная с 2025 года.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы Талицкого  городского  округа  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль исполнения данного решения возложить на  постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам Думы  Талицкого

городского округа (Земеров А.С.).

Председатель Думы

Талицкого городского округа

___________________ Е.Г. Забанных

  Глава

  Талицкого городского округа

  _______________ М.В. Михайлов

2